

17 JUN /THR-QR-001-MK-15

## هواپیمایی قطر ، برنده جوایز متنوع در سال های پیشین ، در مراسم اهدای جوایز Skytrax در سال ۲۰۱۵ ، مفتخر به دریافت عنوان "بهترین هواپیمایی در سال ۲۰۱۵" گردید.

در نمایشگاه هوایی پاریس ، جناب آقای اکبر الباکر – مدیر ارشد اجرایی گروه هواپیمایی قطر – مفتخر به دریافت سه عنوان از مهمترین عناوین این برنامه سالیانه شد.

هواپیمایی قطر برای بار سوم طعم خوش برنده "بهترین هواپیمایی سال" بودن را چشید، که این خود نمایانگر شناخت تعهدی است که همه کارکنان این هواپیمایی در قبال مسافری خود دارند.

۱۶ ژوئن ،

**Le Borget** ، فرانسه – هواپیمایی قطر برنده سه عنوان از بهترین عناوین برنامه سالیانه اهدای جوایز Skytrax در نمایشگاه هوایی امسال فرانسه شد. از مهمترین این عناوین برنده بهترین هواپیمایی سال است که این هواپیمایی برای بار سوم مفتخر به دریافت آن شده و کسب این مقام برای بار چندم برای هواپیمایی ها کار آسانی نیست. دریافت بیشترین امتیاز به عنوان بهترین هواپیمایی سال در Skytrax نشان تعهد این شرکت به سرویس های عالی و ارائه خدمات فوق العاده پرواز و به وجود آوردن خاطره ای فراموش نشدنی برای مسافری این هواپیمایی است. این نشان بازتاب خدمات پنج ستاره ای است که این شرکت به داشتن آن معروف است. این جوایز همزمان با رشد چشمگیر این شرکت به خاطر تغییرات جدید آن در ناوگان هوایی جوان خود طی ۱۰ ماه گذشته شد ، از جمله اضافه شدن ایرباس های A380 و اولین خریدار و دارنده جهانی ایرباس های A350 را می توان نام برد. علاوه بر عنوان "بهترین هواپیمایی سال" برای سومین بار ، دو عنوان از مهمترین عناوین دیگر از جمله برنده بهترین صندلی بیزینس کلاس و بهترین هواپیمایی در خاورمیانه برای بار هشتم به هواپیمایی قطر تعلق گرفت.





برنامه سالیانه اهدای جوایز Skytrax روز ۱۶ ژوئن در **Musee De l'Air et de l'Espace** ، در نمایشگاه هوایی فرانسه انجام شد. در این مراسم ، جوایز و برنده ها از طریق انتخاب و آراء میلیون ها مسافر از بیش از ۱۶۰ کشور مختلف و از طریق فرم های نظر سنجی متفاوت معین شد.

مدیر ارشد اجرایی گروه هواپیمایی قطر – جناب آقای اکبر الباکر: " باعث افتخار من است که در راس این شرکت که هدف اصلی آن دسترسی به بهترین ها و نوآوری و تعهدات و اعتقادات تزلزل ناپذیر تمامی کارمندان این شرکت در کار و ارائه خدمات به تمامی مسافری می باشد. "

"بودن بهترین و برنده عناوینی اینچنین برای یک ایرلاین در گروی تعهد، شور و اشتیاق و فداکاری تمامی کارکنان آن است. در اینجا جایز می دانم که از تمامی کارکنان هواپیمایی قطر به خاطر تمامی زحماتشان تشکر کنم. "

" مسافری ما در مرکز و قلب تمامی کارها و فعالیت های ما قرار دارند و باعث افتخار ماست که توانسته ایم نظر آنها را به خود جلب کرده و در نتیجه برنده این سه عنوان بهترین به انتخاب آنها شده ایم. "

" این افتخارات نشان دهنده رضایت مسافری از محصولات و خدمات ماست. انتخاب آنها پرواز با هواپیمایی پنج ستاره دنیا بوده و امروز ما را به عنوان بهترین هواپیمایی سال انتخاب کرده اند. "

" تمام تلاش این هواپیمایی ارائه بهترین تجربه سفر به میهمانان خود در سراسر دنیا برای سفر به ۱۴۷ مقصد در سراسر دنیا و ارائه خدمات با بهترین کیفیت است. "

از مهترین و چشمگیر ترین پیشرفت های این شرکت می توان : افتتاح بزرگترین لانژ ( سالن استراحت ) مخصوص مسافری بیزینس کلاس در فرودگاه تازه تاسیس بین المللی حمد در دوحه ، به نام **Al Mourjan**، تغییر کامل سرویس خدمات برنامه های سرگرمی حین پرواز **Oryx One**، وسایل استفاده شخصی برای استفاده در حین پرواز در تمامی کلاس های پروازی، منوی جدید خوراکی، امکانات پذیرش مسافر به صورت آنلاین و پیشرفته و هزاران تغییرات دیگر می باشد.

این هواپیمایی با نمایش گذاشتن ۵ فروند از جدید ترین هواپیمای خود ایرباس های **A319 ، A320 ، A350XWB ، A380** و بوئینگ **787 Dreamliner** در نمایشگاه هوایی فرانسه شرکت کرد.



هوایمایی قطر، هوایمایی پنج ستاره دنیا، یکی از سریع‌ترین هوایمایی‌ها در دنیا و دارنده یکی از جوان‌ترین ناوگان‌های هوایی در آسمان می‌باشد. هوایمایی قطر دارای ۱۶۰ فرود هوایمایی می‌باشد که به ۱۴۷ مقصد تفریحی و تجاری در ۶ قاره پرواز می‌کند.

برای دریافت عکس‌های مرتبط به این لینک مراجعه نمایید:

<https://www.flickr.com/photos/qatarairways/sets/72157652318251973>

برای کسب اطلاعات بیشتر از محصولات، برنامه پروازی و قیمت‌ها از وبسایت ما دیدن فرمایید:  
[qatarairways.com/ir](http://qatarairways.com/ir)